

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Городская клиническая больница имени Е.О. Мухина Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	90	90	0	23	0	67	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	254	0	57	0	197	0	0	0
из них женщин	243	243	0	55	0	188	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аптека																						
91	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
92	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
93	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
94	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
95	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
96	Фасовщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Перинатальный центр - Консультативно-диагностическое отделение																						
97	Заведующий консультативно-диагностическим отделением - врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
98	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА

99	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
100	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
101	Врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
102	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
103	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
104	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
105	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
106	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
107	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Перинатальный центр - Гинекологическое отделение																						
108	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
109	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
110	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	ДА	НЕТ	ДА
	Перинатальный центр - Дневной стационар гинекологического профиля																						
111	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
112	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Педиатрический стационар - Приемное отделение																						
113	Врач приёмного отделения - неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
114	Врач приёмного отделения - акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
115	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Педиатрический стационар - Отделение реанимации и интенсивной терапии № 1																						
116	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
117	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
118	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
119	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
120	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
121	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
122	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
123	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА

124	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
125	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Педиатрический стационар - Отделение реанимации и интенсивной терапии № 2																							
126	Заведующий отделением реанимации и интенсивной терапии - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
127	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
128	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
129	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
130	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
131	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
132	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
133	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	2	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
134	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
135	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
Педиатрический стационар - Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей																							
136	Заведующий отделением патологии новорожденных и недоношенных детей - врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
137	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
138	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
139	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
140	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
141	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
142	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
143	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
144	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
145	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
146	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
147	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
148	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА

149	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
150	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
151	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Педиатрический стационар - Педиатрическое отделение																						
152	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
153	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
154	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
155	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
156	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
157	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
158	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
159	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
160	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
161	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Филиал 1 - Общеполиклинический немедицинский персонал																						
162	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
163	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Филиал 1 - Регистратура																						
164	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
165	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
166	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
	Филиал 1 - 1-е терапевтическое отделение																						
167	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
168	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Филиал 1 - 2-е терапевтическое отделение																						
169	Врач общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
	Филиал 1 - Кабинет медицинской помощи взрослому населению на дому																						
170	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
171	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
172	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	ДА	ДА	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА

Общебольничный медицинский персонал (стационар)																								
173	Заместитель главного врача по анестезиологии и реаниматологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	ДА
Регистратура (стационар)																								
174	Регистратор (приёмное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
175	Регистратор (АХЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
176	Регистратор (ПАО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
Регистратура ПЦ (стационар)																								
177	Регистратор (женская консультация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
178	Регистратор (женская консультация)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
179	Регистратор (акушерский стационар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	
180	Регистратор (КДО ПЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	

Дата составления: 16.06.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Извеков А.А.
 (Ф.И.О.)

 17 ИЮЛ 2017
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Председатель первичной профсоюзной
 организации
 (должность)

 (подпись)

 Лопухина М.В.
 (Ф.И.О.)

 17 ИЮЛ 2017
 (дата)

 Заместитель главного врача по СЭВ
 (должность)

 (подпись)

 Сокольская В.К.
 (Ф.И.О.)

 17 ИЮЛ 2017
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Жданова Т.А.
 (Ф.И.О.)

 17 ИЮЛ 2017
 (дата)

 Ведущий специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Ляпцева А.Ф.
 (Ф.И.О.)

 17 ИЮЛ 2017
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2716
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Баландина Елена Николаевна
 (Ф.И.О.)

 16.06.17
 (дата)